役員会（第７５３回）議事要旨

Ⅰ．日  時：２０２５年（令和７年）９月３０日（火）１５：５５ ～ １６：１７

Ⅱ．場  所：ハイフレックス形式（学長室と Zoom）

Ⅲ．出席者 ：春名学長、武田理事・副学長、木下理事・事務局長、江利川理事

陪席者 ：柄監事、井澤監事、中山副学長、菊池副学長、青山副学長 他

Ⅳ．資  料

０. 役員会（第 748回）（第 749回）、役員会（第 750回）、役員会（第 751回）、役員会（第

752回）議事要旨（案）

１. 教員の採用について

２. 教員人事（テニュア付与・配置換）について

〇第 748回、第 749回、第 750回、第 751回、第 752回役員会の議事内容について、資料０により、

確認した。

Ⅴ．議事内容

審議事項

１．教員の採用について

武田理事・副学長より、資料１に基づき、教員の採用について説明があり、審議の結果、こ

れを承認した。

２. 教員人事（テニュア付与・配置換）について

武田理事・副学長より、資料２に基づき、教員人事（テニュア付与・配置換）について説明

があり、審議の結果、これを承認した。

報告事項

特になし。